
Doc. n. 64/10
 mecc. n. 10/03322/91

"CITTA' DI TORINO
CIRCOSCRIZIONE AMMINISTRATIVA  8"

C.8 - PARERE: “VARIANTE PARZIALE N. 195 AL P.R.G., AI SENSI DELL’ART. 17,
COMMA 7 DELLA L.U.R. 56/1977 CONCERNENTE L’IMMOBILE UBICATO IN VIALE
XXV APRILE N. 186. ADOZIONE”.

Il Presidente Mario Cornelio Levi, riferisce:

con nota ns. prot. n. 4294 /T02.16.3 del 7 aprile 2009,  la Divisione Urbanistica Edilizia Privata
ha richiesto, ai sensi degli art. 43 e  44 del Regolamento sul Decentramento, il parere della
Circoscrizione in merito alla proposta di deliberazione del Consiglio Comunale, avente a oggetto:
“Variante parziale n. 195 al P.R.G., ai sensi dell’art. 17, comma 7 della L.U.R., concernente
l’immobile ubicato in Viale XXV Aprile n. 189. Adozione”

La proposta di Variante è stata presentata e discussa in sede di II Commissione di Lavoro nella
riunione che si è svolta il giorno 3 giungo 2010. Dall’esame e discussione del provvedimento la
modifica è stata ritenuta accoglibile, pertanto si ritiene di proporre l’espressione di parere
favorevole.

TUTTO CIO' PREMESSO
LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE

Visto il Regolamento sul Decentramento approvato con deliberazioni del Consiglio Comunale
n. 133 (n. mecc. 9600980/49) del 13 maggio 1996 e n. 175 (n. mecc. 9604113/49 del 27 giugno
1996) il quale fra l'altro all'art. 43 elenca i provvedimenti per i quali è obbligatoria l'acquisizione
del parere dei Consigli Circoscrizionali ed all'art. 44 ne stabilisce i termini e le modalità;

PROPONE AL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE

di esprimere in merito alla deliberazione del Consiglio, avente a oggetto: “Variante parziale n.
195 al P.R.G., ai sensi dell’art. 17, comma 7 della L.U.R., concernente l’immobile ubicato in
viale XXV Aprile”, parere favorevole.

La proposta è quindi posta in votazione. Il Consiglio procede alla votazione. Al momento del
voto risultano assenti dall'aula i Consiglieri: BONAVITA-TOMMASI-GAZZOLA-GRAZZI-
RICCARDI-FUSARO. Accertato il risultato della votazione palese il Presidente Levi dichiara
il seguente risultato:

PRESENTI............................................ 16
VOTANTI............................................. 16
ASTENUTI...........................................==
VOTI FAVOREVOLI........................... 16
VOTI CONTRARI................................ ==



Il Consiglio di Circoscrizione con n. 16 voti favorevoli.

D E L I B E R A

di esprimere in merito alla deliberazione del Consiglio, avente a oggetto: “Variante parziale n.
195 al P.R.G., ai sensi dell’art. 17, comma 7 della L.U.R., concernente l’immobile ubicato in
viale XXV Aprile”, parere favorevole.


